[image: image1.png]

СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
29 сентября 2016 г.
                      №43
г. Колпашево
О внесении изменений в решение Совета Колпашевского городского поселения от 27.06.2012 № 42 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании общественных кладбищ» (в редакции решений от 21.02.2013 № 11, от 19.12.2013 № 59)

В целях приведения нормативно-правовых актов органов местного самоуправления МО «Колпашевское городское поселение» в соответствие с действующим законодательством

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета Колпашевского городского поселения от 27.06.2012 № 42 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержании общественных кладбищ» (в редакции решений от 21.03.2013 № 11, от 19.12.2013 № 59):

1) В п.п.4 п.45 приложения после слов «расходы на» добавить слова «организацию, ликвидацию и».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава Колпашевского

городского поселения                                                                               А.В. Щукин

Председатель Совета

Колпашевского городского поселения                                                А.Ф. Рыбалов